623. ") aii roter Seide Siegel Posse XXV, 1. 
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censis eo modo fundata esset e t  dotata, quod ad imperium et  nos nec 
non ad successores nostros Rom(anorum) imperatores et  reges solummodo 
respectum hahere deberet in hiis, qiig ad regalium pertinent concessionem. 
Dilectus itaque princeps noster Euirhardus Salzpurgensis archiepiscopus 
proposuit ex advei-so, quod memorata Gurcensis gcclesia ab  antecessore 
suo Geuehardo felicis memorig aiictoritate regia taliter oreata esset et  
de prediis decimis et  parrochiis in primis sug fundationis annis ditata, 
quod electio episcopi et  concessio sive investuran' regalium ac coiise- 
cratio ad ipsum siiosque successores nullo mediante pertinerent ostendens 
illud multis rationibus: primo per privilegium Heinrici quarti Rom(ano- 
rum) regis I), in quo expressum invenimus et manifeste contineri Gurcen- 
sem qcclesiam taliter fiindatam esse, quod electio episcopi e t  concessio 
sive investuraa) regalium ac  consecratio ad Salzpurgensern archiepiscopum 
pertineret, secundo per sententiam Friderici Rom(anorum) imperatoris 
apud Augustam antiquitus promiilgatain 2), terüio possessionem longissimam 
sive concessionem circa investituram regalium vivo testimonio compro- 
bavit. Intellectis ver0 singulis, qug ab  utraque proponebantur, atque super 
hiis principum sententiam reqiiirentes Engilh(ardus) venerabilis Nuen- 
burgensis episcopus talem protulit sententiam, quod archiepiscopus Salx- 
purgensis suiqiie successores concessionem sive investitiiram regaliuni in 
Gurcensi scclesia habere debeat quam tantorum principum videlicet Hein- 
rici qnarti Rom(anorum) regis e t  Friderici imperatoris scriptis autenticis 
et  viv0 testimonio comprohasset. Quam sententiam universi principes in 
nostra tiinc constituti presentia equam e t  semper observandam Uno ore 
lirmiter proclamarunt. Nos itaque deo nobis auxiliante in cunctis agendis 
nostris iusticit; semitam tenere cupientes hiis et  aliis, qug dicta fuerunt, 
auditis et  presertim, quia iain dictus Gurcensis episcopus coram nobis 
est confessus, quod nec ipse nec antecessores sui regalium investiturarn 
a. Roni(anorum) regibus vel imperatoribus aliquo tempore recepisset b, 
Gurcensem t;r,clesiam matris sug Salzpurgensis gcclesie cum omni iure 
iiivestiturg regalium subicimus potestati ipsi episcopo suisque successo- 
ribus circa questionem regalium perpetuum silentiuin imponentes. Ut 
iiiitem hec omnia rata semper et illibata permaiieant, hanc divalem pa- 
ginam exinde conscriptam sigilli nostri charactere iussimus comrnuniri.